

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB



Relevance Communication Nordic AB
Drottninggatan 32
111 51 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



OKT – DEC 2024 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 11 468 TSEK (2 379 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1 327 TSEK (-858 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -782 TSEK (-2 264 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,10 SEK)
- Antal unika användare under perioden: 6 341 152 (6 564 671)

JAN - DEC 2024 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 37 415 TSEK (7 515 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 2 027 TSEK (-1 990 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -4 797 TSEK (-3 917 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,17 SEK)

Samtliga uppgifter inom parentes samt jämförande period föregående år i rapporten avser moderbolaget. Koncernen bildades i december 2023 genom förvärvet av Dagens PS AB. Antalet unika användare inom parentes är sammanslagda siffror av koncernens nuvarande sajter föregående kvartal innevarande år..

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Relevance Communication Nordic AB: Trafiken mer än fördubblad under 2024 – tar bort alla betalväggar – 4 oktober 2024.
- Dagens PS vinner svenska SEO-priset 2024 – 12 november 2024.
- Relevance Communication Nordic AB rapporterar stark trafikutveckling för fjärde kvartalet 2024 – 18 december 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Rekordår för RLVNC:s nyhetskanaler: Historisk tillväxt under 2024 – 7 februari 2025.

VERKSAMHETEN

RLVNC (Relevance Communication Nordic AB) är ett svenskt newstech-bolag som, med hjälp av en datadriven teknikplattform, erbjuder kostnadsfria och kvalitativa nyheter, främst inom ekonomi, näringsliv och börs. Bolaget kombinerar nytänkande med relevans för att skapa värde för både läsare och annonsörer fritt ifrån både betalväggar eller påverkan från sårintressen.

Genom sina opolitiska och oberoende mediekanaler, Dagens PS, Realtid, News55, och E55, tillhandahåller RLVNC tydlig och tillgänglig information för såväl småsparare som finansiella aktörer. Målet är att bidra till öppenhet och transparens, vilket är avgörande för en välfungerande finansiell marknad.

Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.



VD KOMMENTAR

”2024 – ÅRET DÅ VI HÖLL VAD VI LOVADE...OCH LITE TILL”

Det är med stor glädje jag presenterar kvartalets resultat, som utan tvekan är årets allra bästa. I en tid då många mediebolag kämpar med stora förluster, går vi tydligt mot strömmen – både i våra resultat och i vår affärsmodell. Våra framgångar speglar en stark tro på att nyheter om ekonomi, näringsliv och börs måste vara tillgängliga för alla – helt utan betalväggar. Detta är inte bara en affärsidé, utan en demokratisk rättighet för våra läsare som samtidigt gynnar våra annonsörer.

Under detta kvartal uppgick nettoomsättningen till 11 468 TSEK, vilket är en markant förbättring från de tidigare perioderna. Rörelseresultatet före avskrivningar nådde 1 327 TSEK vilket visar på att vi växer med egna medel och håller våra nyckeltal i positivt territorium. Dessa resultat står i stark kontrast till många aktörers utmaningar på marknaden och bekräftar att vår strategi fungerar.

Vi är dessutom oerhört stolta över den exceptionella trafikökning våra nyhetskanaler har upplevt under 2024 vilket ser ut att fortsätta under starten av 2025. Våra kostnadsfria plattformar – Dagens PS, News55 och Realtid – har tillsammans under januari ökat antalet unika besökare med 161 procent jämfört med samma period föregående år. Extra anmärkningsvärt är att News55s antal unika besökare stigit från 184 937 till över 1,1 miljoner. Dagens PS har under samma period nått nya rekord med 1,77 miljoner unika besökare, och Realtid har stått för en ökning av unika besökare från 305 785 till 567 315.

Dessa imponerande trafiksiffror understryker att vår datadrivna teknikplattform effektivt möter marknadens behov och stärker vår position. Den nedgång i unika användare för kvartalet härrör till tillfälliga tekniska problem vid migreringen av Realtids innehåll till en ny teknisk plattform under oktober månad. Övriga sajter liksom Realtids övriga månader har visat tillväxt. Extra intressant blir det när man beaktar att våra sajter är i tillväxtfasen av en produktlivscykel medan de flesta av våra konkurrenter antingen har peakat eller befinner sig på ett sluttande plan på samma cykel.

Vi är stolta över att sticka ut som ett digitalt nyhetsbolag som erbjuder kvalitativa nyheter om ekonomi och näringsliv gratis, utan några hinder i form av betalväggar. Vår datadrivna teknikplattform säkerställer att vi levererar nyheter som är anpassade efter läsarnas intressen, vilket stärker både vårt varumärke och vår position på marknaden.

När vi summerar året 2024 ser vi att vi har mött vårt mål med en mycket stark tillväxt. Årets helhetsresultat visar en nettoomsättning på 37 415 TSEK och ett positivt rörelseresultat före avskrivningar på 2 027 TSEK. Under året har vi kommunicerat att vi siktar på en rejäl tillväxt med ett bibehållet positivt EBITDA-resultat och det är precis vad vi har levererat. Nu ser vi med stor tillförsikt fram emot 2025 där vi förväntar oss att fortsätta växa och fortsätta leverera svarta siffror före avskrivningar.

Fredrik Lundberg
CEO/Verkställande direktör



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	11 468	2 379	37 415	7 515
Aktiverat arbete för egen räkning	1 737	0	1 863	516
Övriga rörelseintäkter	2	10	49	10
Summa rörelseintäkter	13 207	2 389	39 327	8 041
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-7 704	-1 100	-19 848	-4 333
Övriga externa kostnader	-2 107	-1 329	-7 736	-4 155
Personalkostnader	-2 069	-818	-9 716	-1 543
Rörelseresultat	1 327	-858	2 027	-1 990
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-391	-1 381	-1 098	-1 834
Avskrivningar goodwill	-1 488	0	-5 538	0
Resultat efter avskrivningar	-552	-2 239	-4 609	-3 824
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	1	158	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-26	-345	-94
Resultat efter finansiella poster	-782	-2 264	-4 797	-3 917
Resultat före skatt	-782	-2 264	-4 797	-3 917
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	-36	159	419	220
RESULTAT	-818	-2 105	-4 378	-3 697



BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor 2024-12-31 2023-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 122	692
Licenser	2 259	539
Goodwill	23 663	28 076
Summa	27 044	29 307

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	179	75
Summa	179	75

Summa anläggningstillgångar	27 223	29 382
------------------------------------	---------------	---------------

Pågående arbete	0	0
------------------------	----------	----------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	7 122	4 314
Aktuella skattefordringar	602	0
Övriga fordringar	177	986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	437	610
Summa	8 337	5 910

Kassa och bank	1 674	3 174
----------------	-------	-------

Summa omsättningstillgångar	10 012	9 084
------------------------------------	---------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	37 235	38 466
-------------------------	---------------	---------------



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 019	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	3 381	692
Summa	11 400	8 710
Fritt eget kapital		
Överkursfond	56 551	60 480
Balanserad vinst och förlust	-40 455	-34 704
Periodens resultat	-4 378	-3 697
Summa	11 719	22 079
Minoritetsintresse	22	0
Summa eget kapital	23 141	30 789
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	2 800	0
Summa långfristiga skulder	2 800	0
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	596
Skulder till kreditinstitut	1 200	130
Förskott kunder	0	0
Leverantörsskulder	5 960	2 643
Aktuella skatteskulder	2	0
Övriga skulder	1 835	2 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 298	1 696
Summa kortfristiga skulder	11 294	7 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	37 235	38 466



KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 913	19	1 124	-967
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-455	2 922	-5 898	2 473
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-740	-92	3 274	996
Periodens kassaflöde	718	2 849	-1 500	2 502
Likvida medel vid periodens början	956	325	3 174	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1 674	3 174	1 674	3 174

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Dec	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 789	0
Aktiekapital	4 009	4 009
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	2 689	692
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Överkursfond	-3 929	60 480
Balanserad vinst eller förlust	-2 053	-34 704
Periodens resultat	-4 378	-3 697
	-7 671	30 789
Belopp vid periodens utgång	23 118	30 789



NYCKELTAL - KONCERNEN

	2024	2023	2024	2023
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	11 468	2 379	37 415	7 515
Rörelseresultat	1 327	-858	2 027	-1 990
Resultat efter finansnetto	-782	-2 264	-4 797	-3 917
Soliditet (%)	62%	80%	62%	80%
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,03	-0,10	-0,21	-0,17
Eget kapital per aktie	1,02	1,36	1,02	1,36
Omsättning per aktie	0,51	0,11	1,66	0,33
Antal aktier vid periodens slut	22 594 242	22 594 242	22 594 242	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under en period	22 594 242	11 665 505	22 594 242	11 196 001

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna
- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden



RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

	2024	2023	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	11 326	1 873	32 750	7 006
Aktiverat arbete för egen räkning	99	0	99	516
Övriga rörelseintäkter	0	0	1	0
Summa rörelseintäkter	11 426	1 873	32 850	7 522
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-6 396	-1 042	-23 829	-4 275
Övriga externa kostnader	-1 694	-1 010	-5 140	-3 729
Personalkostnader	-1 300	-224	-2 920	-928
Rörelseresultat	2 034	-403	961	-1 410
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-322	-1 382	-394	-1 834
Avskrivningar goodwill	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	1 712	-1 785	567	-3 244
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	-275	-454	-425	-454
Ränteintäkter och liknande resultatposter	125	0	125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-239	-24	-323	-93
Resultat efter finansiella poster	1 323	-2 263	-56	-3 791
Resultat före skatt	1 323	-2 263	-56	-3 791
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
RESULTAT	1 323	-2 263	-56	-3 791



BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	89	692
Licenser	0	539
Goodwill	0	0
Summa	89	1 231
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterbolag	30 754	30 754
Andra långfristiga fordringar	126	0
Summa	30 880	30 754
Summa anläggningstillgångar	30 969	31 985
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 646	840
Fordringar hos koncernföretag	3 032	0
Pågående emission	0	0
Aktuella skattefordringar	11	0
Övriga fordringar	143	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274	379
Summa	9 105	1 580
Kassa och bank	1 613	91
Summa omsättningstillgångar	10 719	1 671
SUMMA TILLGÅNGAR	41 688	33 656



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 019	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	89	692
Summa	8 108	8 710
Fritt eget kapital		
Överkursfond	56 551	56 551
Balanserad vinst och förlust	-33 963	-30 775
Periodens resultat	-56	-3 791
Summa	22 532	21 985
Summa eget kapital	30 639	30 695
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	2 800	0
Summa långfristiga skulder	2 800	0
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	497
Skulder till kreditinstitut	1 200	130
Förskott kunder	0	0
Leverantörsskulder	4 161	1 556
Skulder till koncernföretag	613	204
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga skulder	710	36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 564	537
Summa kortfristiga skulder	8 248	2 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 688	33 655



KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

	2024	2023	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 963	-26	-1 752	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	250	-100	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-350	-183	3 373	880
Periodens kassaflöde	1 613	41	1 522	-581
Likvida medel vid periodens början	0	50	91	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1 613	91	1 613	91

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	2024	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Dec	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 695	3 096
Aktiekapital	7 877	142
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	1 149	-1 060
Nyemission	-27 577	27 577
Emissionskostnader	337	-337
Överkursfond	56 551	0
Balanserad vinst eller förlust	-34 328	1 059
Periodens resultat	-56	-3 791
Belopp vid periodens utgång	30 639	30 695



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets fjärde kvartal uppgick till 11 468 TSEK (2 379 TSEK), en ökning med 382 procent jämfört med samma period föregående år. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q4 2024 avser koncernen medan Q4 2023 enbart avser moderbolaget. Vid årsskiftet har en översyn av upparbetade kostnader gjorts avseende utvecklingsarbeten, vilket har genererat en ökad omsättning på 1 737 TSEK. Övriga rörelseintäkter avser valutakursdifferenser av rörelsekaraktär.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under fjärde kvartalet till -11 880 TSEK (-3 247 TSEK), en ökning med 266 procent jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -7 704 TSEK (-1 100 TSEK) för kvartalet. Övriga externa kostnader uppgick till -2 107 TSEK (-1 329 TSEK) för det fjärde kvartalet. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q4 2024 avser koncernen medan Q4 2023 enbart avser moderbolaget.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1 327 TSEK (-858 TSEK) för det fjärde kvartalet, en ökning med 2 185 TSEK jämfört med samma period föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -552 TSEK (-2 239 TSEK) för fjärde kvartalet, en ökning med 1 687 TSEK. Skillnaderna mellan åren beror främst på koncernens avskrivning av goodwill från förvärvet av Dagens PS AB under 2023.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till -782 TSEK (-2 264 TSEK), en ökning med 1 482 TSEK. Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -818 TSEK.

JOBBS5

Jobb55 har en fakturerad intäkt om 141 TSEK för fjärde kvartalet. Rörelsens kostnader uppgår till -61 TSEK. Resultatet för Jobb55 för fjärde kvartalet är 73 TSEK varav Relevance Communication Nordic AB andel av resultatet uppgår till 37 TSEK.

DAGENS PS MEDIA

Dagens PS nettoomsättning för fjärde kvartalet är 2 982 TSEK och resultatet landar på -1 166 TSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,10SEK) för det fjärde kvartalet, en ökning med 0,07 SEK mot föregående år.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN-kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande fem personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. I koncernen är motsvarande siffra 13 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 december uppgår det egna kapitalet till 23 141 TSEK, kassan uppgår till 1 674 TSEK (3 174 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 10 012 TSEK (9 084 TSEK).

Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 2 800 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 11 294 TSEK (7 677 TSEK). Soliditeten uppgår till 62,0 procent (80,0 procent).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV RESULTAT

Styrelsen för Relevance Communication Nordic har inte för avsikt att föreslå någon utdelning på årsstämman 2024.



BOLAGSINFORMATION

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 december 2024

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

STÖRSTA ÄGARE	ANTAL AKTIER	INNEHAV
True Geist Holding AB	3 389 136	15,00%
Brand Documentary Europe AB	3 172 232	14,04%
CHP Capital AB	2 520 817	11,16%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)*	1 714 313	7,59%
Edvard Berglund Holding Stockholm AB	1 093 561	4,84%
Övriga aktieägare	10 433 001	46,17%
Totala antal aktier	22 592 602	100,00%

KALENDARIUM

- Årsredovisning 2024 - 24 April 2025 - publiceras på www.rlvnc.se
- Delårsrapport avseende första kvartalet 2025 – 15 maj 2025
- Årsstämma 2024 – 27 maj 2025
- Delårsrapport avseende andra kvartalet 2025 – 14 augusti 2025
- Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2025 – 6 november 2025
- Delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2025 – 12 februari 2026

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Therese Bohlin, Johan Rikner, Oskar Sardi samt Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök rlvnc.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@rlvnc.se



**WE MAKE MEDIA RELEVANT
WE ARE RLVNC**

Relevance Communication Nordic AB
Drottninggatan 32
111 51 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se

Benny Fredrikssons Torg

